威海市农业农村局

关于公布全市机艺融合示范基地的通知

各区市农业农村局，国家级开发区社会工作部，南海新区农业

海洋局：

今年以来，各区市农业（农机）部门根据年初确定的全市

2022 年农机重点工作任务安排部署，结合当地实际和产业特

色，积极组织开展机艺融合示范基地创建工作，取得了显著成

效。经自主申报，市级检查验收，共有 10 家申报单位符合机艺

融合示范基地创建标准，现予公布。

文登区葛家镇东孙疃村为中药材生产全程机械化示范基

地，文登区界石镇张格庄村、荣成市崖西镇、乳山市南黄镇为

花生生产全程机械化示范基地，文登区泽头镇北庄村为大豆玉

米带状复合种植示范基地，荣成市上庄镇、虎山镇为粮食作物

机械化生产示范基地，荣成市夏庄镇为现代果园全程机械化示

范基地，乳山市下初镇为畜禽养殖废弃物机械化处理示范基

地，乳山市海阳所镇为牡蛎机械化初加工示范基地。

威海市农业农村局

2022 年 12 月 21 日